
 

 

UCHWAŁA 349/XLV/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji 

"Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Mochowo – etap II" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 249/XXXV/2017 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7 czerwca 2017r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Porządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Mochowo – etap II" zmienionej Uchwałą Nr 295/XL/2017 z dnia  

28 listopada 2017 r. § 1 otrzymuje następujące  brzmienie:  

"1. Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w kwocie 1 941 970,00 zł  

(słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści jeden  tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 

zero groszy) na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na 

realizację operacji "Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Mochowo – 

etap II" realizowanej w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  

i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2014–2020 

2. Wypłata pożyczki nastąpi w II transzach: 

a) I transza w roku 2017 w kwocie 195 032,00 zł 

b) II transza w roku 2018 w kwocie 1 746 938,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Dostosowanie przychodów budżetu gminy z tytułu pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadania w związku z aneksem do umowy o przyznaniu pomocy oraz aneksem 

do umowy pożyczki. 

 


